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FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

MANIFESTAZIONE REGIONALE STRADA FIDAL

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Masters

TOTALI

39° TROFEO AVIS CASALE

Approvazione Fidal Piemonte n. 192/strada/2025
Svoltasi a: CASALE MONFERRATO (AL)

Piemonte

27/04/2025

Maschi

5

1

6
101

113

Organizzazione: BIO CORRENDO AVIS (AL031)
Realizzato da: AM-LinkWeb

Proprieta software: FIDAL

Femmine

3

0

0
27

30

- Impianto: CASALE MONFERRATO

Totali
8
1
6
128

143




